

Poistná zmluva

číslo: 441-2029.424

Dodatok č. 3

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s
Vienna Insurance Group
Centrála spoločnosti
Štefanovičova 4, 816 23 Bratislava

v zastúpení : **Boris Kuzmický**, riaditeľ AG NITRA

IČO: 00 585 441
IČ DPH: SK2020527300
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., odd. Sa, vl.č. 79 / B
(ďalej len „poisťovňa“)

a

obcou **Bratislava - Rusovce - Mestská časť**
Vývojová 8, 851 10 Bratislava-Rusovce

v zastúpení: **Dušan Antoš**
Starosta

IČO: 00 304 611
(ďalej len „poistený“)

uzatvárajú

Dodatok č. 3 k PZ č. 441-2029.424

prostredníctvom spoločnosti Prvá Komunálna Finančná a.s.
Zmluva je uzatvorená na dobu neurčitú podľa Občianskeho zákonníka
(ďalej len zmluva). Súčasťou zmluvy sú všeobecné poistné podmienky (ďalej len VPP),
osobitné poistné podmienky (ďalej len OPP), prílohy a vložky, ktoré upravujú jednotlivé
druhy poistenia, na ktorých sa zmluvné strany v tejto zmluve dohodli.

S účinnosťou od **01. 10. 2011** (00:00h) sa mení poistná zmluva nasledovne:
Poistenie častí Regenerácie sídla v MČ. Rusovce, podľa Zoznamu predmetu poistenia k dodatku č. 3 zmluvy č. 441-2029.424.
Adresa rizika: Sídlo, ležiace pri ulici Balkánska v MČ Rusovce, pozri priloženú zmluvu o dielo.

Do poistenia sa zaraďuje:

Vložka č.1 bod a)živelné poistenie a Vložka č.2 s bodmi a)poistenie pre prípad odcuzenia a i)poistenie pre prípad vandalizmu,
ktoré sa vzťahuje na nehnuteľné dielo "REGENERÁCIA SÍDLA V M.Č. BRATISLAVA-RUSOVCE" podľa Predmetu podpory NFP,
a Tabuľky č. 1 k tomuto Dodatku č.3 k zmluve č.441-2029.424.

Vložka č. 1 živelné poistenie: Zaraďujú sa do poistenia časti diela: "REGENERÁCIA SÍDLA V M.Č. BRATISLAVA-RUSOVCE",
v celkovej hodnote 646.404,94 EUR. Výška poistného a adresa rizika je stanovená podľa Predmetu podpory NFP uvedeného v k tomuto
Dodatku č.3 k zmluve č.441-2029.424.

Vložka č.1, bod a) živelné poistenie:	Ročné poistné v €
nehnutel'ného majetku sadzbou 0,18% z agregovanej poistnej sumy 646.404,94 €	116,35

Vložka č. 2 poistenie pre prípad odcudzenia a poistenie pre prípad vandalizmu: Zaraďujú sa do poistenia časti diela: "REGENERÁCIA SÍDLA V M.Č. BRATISLAVA-RUSOVCE". Hodnota poistovaného majetku pre prípad odcudzenia čini 116.532,43 EUR, rovnako hodnota pre prípad vandalizmu čini 116.532,43 EUR.

Poistná suma a adresa rizika sú určené podľa Tabuľky č.1 v prílohe k tomuto Dodatku č.3 k zmluve č.441-2029.424.

Vložka č.2, bod a) odcudzenie:	Ročné poistné v €
nehnutel'ného majetku sadzbou 2,00% z agregovanej poistnej sumy 116.532,43 € EUR	233,06
Vložka č.2, bod i) vandalizmus:	Ročné poistné v €
nehnutel'ného majetku sadzbou 3,00% z agregovanej poistnej sumy 116.532,43 € EUR	349,59
Suma ročného poistného za dodatok:	699

Ostatné riziká sa vzťahujú podľa poistnej zmluvy.
Celkové ročné poistné za dodatok č. 3 čini 699 EUR.

V Bratislave dňa 30. 9. 2011

V Nitre dňa 30. 9. 2011



pečiatka a podpis poisteného
Bratislava-Rusovce - Mestská časť
Dušan Antoš, starosta



pečiatka a podpis poisťovne

Modelo' sverejany' na web stránke MČ dňa 30.9.2011.



Ulyana Guf